
Obec Štěpánov, Horní 444/7, 783 13 Štěpánov, IČ 00299511 

 1 

 
Usnesení Zastupitelstva obce Štěpánov č. 25, ze dne 22. 9. 2014  

 
25/1/14 
ZO Štěpánov schvaluje použití záznamového zařízení pro potřebu vytvoření zápisu z dnešního jednání. 
25/2/14 
Zastupitelstvo obce Štěpánov schvaluje předložený program zasedání a schvaluje hlasovat o každém 
usnesení zvlášť. 
25/3/14 
ZO Štěpánov volí  návrhovou komisi ve složení - předseda: Ing. Martin Opluštil, členové: Mojmír Lýsek, 
Božena Mádrová. 
25/4/14 
ZO Štěpánov  volí  ověřovatele zápisu ve složení: František Toman, Vojtěch Klanica. 
25/5/14 
ZO Štěpánov bere na vědomí kontrolu usnesení ZO č. 24 s tím, že všechny  body jsou splněny mimo 
bodů: 152/9/07 - realizace výkupu pozemků pro akci chodník a cyklostezka podél „Napřímení silnice“. 
25/6/14 
ZO Štěpánov bere na vědomí kontrolu usnesení rady obce č. 99 bez připomínek. 
25/7/14 
Zastupitelstvo obce Štěpánov neschvaluje: Zastupitelstvo obce Štěpánov si v souladu s ustanovením § 54 
odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) samostatně ověřilo, že pořízený Územní plán Štěpánov 
není v rozporu: s Politikou územního rozvoje ČR 2008 (schváleno vládou ČR usnes. č. 929 ze dne 20. 7. 
2009), s územně plánovací dokumentací vydanou krajem - Zásadami územního rozvoje Olomouckého 
kraje, vydanými usnesením č. UZ/21/32/2008 Zastupitelstva Olomouckého kraje dne 22. 2. 2008 ve znění 
Aktualizace č. 1 Zásad územního rozvoje Olomouckého kraje, vydané usnesením č. UZ/19/44/2011 dne 
22. 4. 2011, s výsledkem řešení rozporů, se stanovisky dotčených orgánů, se stanoviskem krajského 
úřadu. 
25/8/14 
ZO Štěpánov schvaluje Žádost o posunutí termínů v úvěrových smlouvách k investičním úvěrům KA 
1101699/1 a KA 1101699/2 se SBERBANK CZ a.s. a pověřuje starostu podpisem Dodatků č. 6 o 
prodloužení termínů.  
25/9/14 
ZO Štěpánov bere na vědomí informace o administraci investiční akce zateplení budovy MŠ Štěpánov, 
Sídliště 555, Štěpánov. 
25/10/14 
ZO Štěpánov bere na vědomí informace o administraci investiční akce „ZŠ Štěpánov, zateplení a 
související úpravy“.  
25/11/14 
ZO Štěpánov bere na vědomí informace o administraci investiční akce přechod pro chodce ul. Březecká.  
25/12/14 
ZO Štěpánov bere na vědomí informace o administraci investiční akce „MŠ přírodní hřiště Štěpánov“.  
25/13/14 
ZO Štěpánov bere na vědomí informace o administraci investiční akce „Štěpánov, ul. Dolní – parkoviště 
u kostela sv. Vavřince“.  
25/14/14 
ZO Štěpánov bere na vědomí informace o administraci investiční akce „Dětské hřiště ulice Horní“.  
25/15/15 
ZO Štěpánov bere na vědomí informace o administraci investiční akce „Kompostárna pro obec 
Štěpánov“ 
25/16/14 
ZO Štěpánov schvaluje Směnnou smlouvu pozemků p.č. 958/46 orná půda o celkové výměře 16 647 m2  
v k.ú. Štarnov ve vlastnictví obce Štěpánov za pozemek p.č. 322/23 orná půda o celkové výměře 8 872 m2  
v k.ú. Moravská Loděnice, který je ve vlastnictví Ing. J. K., Bohuňovice.  
 
25/17/14 



Obec Štěpánov, Horní 444/7, 783 13 Štěpánov, IČ 00299511 

 2 

ZO Štěpánov schvaluje  Smlouvu o zřízení služebností inženýrské sítě, kde KM Reality s.r.o., 
Velkomoravská 184/43, Povel, 779 00 Olomouc, IČ 26863677, zastoupená Karlem Markem  bude 
zřízeno věcné břemeno pro přípojku kanalizace a vodovodu na poz. p.č. 1849/14 v k.ú. Štěpánov.  
25/18/14 
ZO Štěpánov schvaluje „Smlouvu o služebnosti inženýrské sítě“ pro gravitační přípojku splaškové 
kanalizace na poz. p.č. 1223 pro nemovitost na poz. p.č. 1221 v k.ú. Štěpánov s A. a L. Š., Štěpánov. 
Věcné břemeno bude zřízeno bezúplatně.  
25/19/14 
ZO Štěpánov schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-8007613/VB/1, 
Moravská Huzová, Veselský – nové NNk na pozemku p.č. 262/5 v k.ú. Moravská Huzová s ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČ 24729035, zastoupená firmou Elpremont 
elektromontáže, s.r.o., se sídlem ČSA 961, 783 53 Velká Bystřice, IČ 26871891.  
25/20/14 
ZO Štěpánov schvaluje Dodatek č. 7 ke smlouvě o závazku veřejné služby č. 1012064-09 ze dne 20. 2. 
2014 s ARRIVA MORAVA a. s., Vítkovická 3133/5, 702 00  Ostrava – Moravská Ostrava, IČ 25827405.  
25/21/14 
ZO Štěpánov schvaluje Smlouvu o poskytnutí příspěvku na zajištění dopravní obslužnosti Olomouckého 
kraje s Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11  Olomouc, IČ 60609460, která byla schválena 
usnesením Zastupitelstva Olomouckého kraje UZ/12/24/2014 ze dne 19. 9. 2014 
25/22/14 
ZO Štěpánov bere na vědomí ústní zprávu předsedy Kontrolního výboru. 
25/23/14 
ZO Štěpánov bere na vědomí ústní zprávu předsedy Finančního výboru. 

 
Ve Štěpánově dne 22. 9. 2014 
 
 
 

Ing. Martin Opluštil, předseda návrhové komise:  …………………………….  
 
 
 
Jiří Běhal, starosta  ……………………………. 


